
UCHWAŁA NR LXVII/491/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chełmińskiemu w roku 2023. 

Na podstawie Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ),   oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Chełmińskiemu pomoc finansową z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
wyposażenia i sprzętu sportowego dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Chełmnie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu na rok 2023, w formie 
dotacji celowej w kwocie 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
na realizację zadania określonego w § 1 określać będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Miasto Chełmno 
a Powiatem Chełmińskim. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1547FFF1-5D73-4DB5-85B3-48CA169A2D08. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Chełmnie zwrócił się z prośbą o dofinansowanie zakupu 
sprzętu sportowego i wyposażenia do modernizowanej sali sportowej I Liceum Ogólnokształcącego im. 
Mikołaja Kopernika w kwocie 5 000,00 zł.  
Kwota pomocy finansowej stanowi uzupełnienie niezbędnych kosztów odnowy sali sportowej I Liceum 

Ogólnokształcącego. Środki na ten cel zostały ujęte w projekcie zmian budżetu na 2023 rok.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1547FFF1-5D73-4DB5-85B3-48CA169A2D08. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/491/2023 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


